Nazaré e São Carlos - 30/11/2025 - Retorno para Porto Velho/RO . A 
referida contratação é considerada a opção mais segura para acessar as comunidades ribeirinhas.  

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

( x ) Sim.  
7.1. Valor estimado em aproximadamente R$ 52.980,00 (Cinquenta e dois mil e novecentos e oitenta 
Reais), segundo a cotação nº 4/2025(peça 13) anexada ao referido processo 
00600-00029360/2025-81-e. 

P.A.: 12.33.08.244.168.2.860  

Fonte: 2.660.0000.0000.0000 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO 

Não cabe parcelamento, tendo em vista que a pretensa contratação refere-se à contratação imediata.